СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Цолгинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,
 ул. Кооперативная дом 5

телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ

у. Цолга                                           № 80                                      от  «16» ноября 2017г.
О признании утратившим силу нормативного

правового акта

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов МО СП «Цолгинское» решил:

1. Признать утратившими силу Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета депутатов МО СП «Цолгинское» от  «14» ноября 2013г. № 13.

2. Обнародовать настоящее решения путем размещения его на информационном стенде администрации.

Глава муниципального образования

сельского поселения«Цолгинское»                                             Матвеев Н.С.